
Pfalzmeisterschaften Gerätturnen weiblich - Mannschaften P-Stufe
WK MannschaftPlatz

301 Pflicht (jahrgangsoffen)

TV Schwegenheim e.V

Alea Degen 18,000 18,300 16,950

Anika Fischer 17,000 16,90015,550

Kaya Frech 17,700

Lilly Hänlein 17,350 17,70015,600

Lena John 17,650 13,000

Ronja Vogt 17,800 17,600 16,30015,450

204,900

1

53,500 53,250 51,55046,600

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lina Zimpelmann

2004

1999

2005

2006

2006

1997

2005

Jhrg.

TV Wörth 03

Marlene Heckmann 15,60014,050

Lena Hust 17,200 16,250 15,95012,600
Jaqueline Kerth 17,800 16,800 15,25016,100

Luisa Marz 16,150

Viktoria Katharina Paul

Jule Josefine Pfirrmann 15,800 15,950

194,800

2

52,700 49,200 48,05044,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lauresa Veliqi 17,700 16,50014,700

2007

2004
1991

2005

2003

2005
2004

Jhrg.

TV 1891 Lemberg

Lena Dausmann 17,900 15,850 15,00014,450

Leandra Resch 17,500 14,850 15,50012,850

Anna-Lena Resch 17,550 17,050 16,40013,000

Jana Cäcilia Heike Walter

Marie Schmidt 14,85012,700

187,900

3

52,950 47,750 46,90040,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:1996

2006

2008

2001

2008

Jhrg.

TSG Haßloch e.V.

Anne Deege 17,800 15,25015,900

Finja Klein

Lyla Kuhn 17,600 16,150 16,85011,400

Mara Kästel 15,200 15,300 15,0008,200

Marie Schindler 15,500 13,700 13,80011,500

Lilli Schwinn 16,750

185,000

4

50,900 48,200 47,10038,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:1993

2005

2005

2006

2007

2005

Jhrg.

SV Katzweiler 1906

Carolin Flörchinger 13,650 10,600 13,85011,000

Nele Forster 17,750 13,350 15,25011,400

Jule Matheis 16,900 15,400 15,25011,850

Sophie Rheinheimer 17,300 14,950 15,25011,300

175,950

5

51,950 43,700 45,75034,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2007

2005

2004

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TV 1861 Otterberg

Emely Bohl 14,800 9,300 15,60012,700

Sarah Korn 16,150 12,900 14,90012,150

Mila Metzger 16,000 14,650 14,85011,250

Viviana Wirth 15,800 10,600 14,30011,500

167,800

6

47,950 38,150 45,35036,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

1998

2006

2008

Jhrg.

VT Niederauerbach 1885

Nina Burkholder

Melina Gab 15,050 13,600 15,45013,700

Emily Gez 15,300 10,950 13,6009,300

Selina Reich 13,850 13,500 13,7008,300

Vera Schmitt 16,000 12,100 15,30013,250

166,250

7

46,350 39,200 44,45036,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2005

2008

2002

2002

Jhrg.

TV Rodenbach 1965 e.V.

Anna Bertram

Amelie Burkart 14,550 15,100 14,10011,950

Luisa Hach

Lara Hadbawnik 11,55010,350

Julia Jost 13,900 12,400

Emely Jung 13,450 14,150

153,550

8

28,300 45,500 43,75036,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Helen Schmidt 13,750 16,500 15,50011,650

2002

2007

2002

2008

2007

2009

2009

Jhrg.

302 Pflicht (Jhg. 2007 und jünger)

TV Schwegenheim e.V

Marlena Dukar 15,300 15,850

Katharina Fiona Graf 16,150 16,15013,850

Elisabeth Morgel 17,000 13,850

Lea Pösl 17,600 15,700 16,90013,350

Greta Sailer 16,600 15,900 16,60014,750

Mia-Sophie Wunsch 16,700

191,150

1

51,300 47,750 49,65042,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2012

2007

2007

2012

2012

Jhrg.

TV Edenkoben 1848 e.V.

Lisa Baumann 15,400 15,500 15,050

Jule Baumann 15,100 14,400
Olivia Ferdinand 13,80011,700

Ann-Kathrin Grewe 17,400 17,050 16,40011,400

Rosalie Nägle 14,800 14,900 12,65011,100

Lena Marie Trauth 11,350

175,050

2

47,900 47,450 45,25034,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2010
2010

2007

2010

2008

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TV Dürkheim 1860

Paula Christ 15,100 15,700 14,30012,900

Lotta Valentina Denzler 14,550 11,950

Julia Kriha 13,400 14,200

Johanna Scherrer 14,400 14,500 15,35012,350

Ronja Wulfert 16,800 12,900 14,90012,900

173,750

3

46,300 44,750 44,55038,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2011

2011

2011

2007

Jhrg.

TuS Niederkirchen

Helena Bansbach 14,750 14,900 15,00010,200

Anna-Kristin Bielmeier 13,400 14,450

Marlene Deimel 14,500 13,25010,850

Lisa Kirsch 14,450 14,550 11,300

Lisanne Waldenberger 16,100 13,350 15,65012,100

167,550

4

45,350 42,850 45,10034,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2008

2007

2009

2009

Jhrg.

TPSV 1885 Enkenbach

Nina Martha Blauth 14,550 13,600

Anne Katharina Blauth 14,900 14,100 13,20012,500

Sara Metzger 14,650 14,50011,150

Larissa Metzger 15,100 14,450 15,60011,800

Elena Annemarie Sombun Spies 13,600 12,6508,850

165,550

5

44,650 42,150 43,30035,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2008

2009

2009

2007

Jhrg.

TV Trippstadt 1962 e.V.

Laila Bulling 14,900 12,850 14,750

Marie Disandt 11,2009,650

Annika Olivia Engels 12,700 11,350

Alea Caitlin Giese 14,550 15,05010,050

Xenia Rechenbach 14,100 13,300 11,100

Zoé Worden 15,050 13,600 14,600

161,150

6

44,500 39,750 44,40032,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2010

2008

2009

2009

2008

Jhrg.

Turn-Team Sickingen e.V.

Emily Fritzler 14,600 12,200 12,900

Jule Nageldinger

Halle Aida Prieto 13,550 13,40010,150

Leonie Rheinheimer 15,050 13,850 15,40010,350

Finja ULRICH 14,600 12,550 10,450

Justina Wernicke 14,850 13,85010,700

158,600

7

44,500 39,950 42,65031,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2009

2010

2007

2009

2008

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TV Maudach 1896

Sara Berkel 11,45010,050

Valeria Marsala 14,100 13,350 13,75011,200

Lara Ulrike Morsh 14,700 12,800 13,150

Anne Weber 14,600 13,250 10,100

Melina Wolf 14,650 14,100 13,5007,700

156,400

8

43,950 40,700 40,40031,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2008

2008

2008

2008

Jhrg.

303 Pflicht (Jhg. 2009 und jünger)

TV Wörth 03

Hanna Bütenmeister 16,400 16,250 17,90015,600

Emely Bütenmeister 16,750 15,550 16,400

Marie Ehmer 17,100 15,800

Laura-Marie Hoang 15,300 15,70015,700

Lea Rebecca Pfautsch 16,20014,100

Aliya Schöffel 16,600 15,100

194,950

1

50,450 47,600 50,50046,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2009

2011

2010

2010

Jhrg.

TSG Haßloch e.V.

Marie Auer 14,600 15,90015,050

Lena Haß 17,050 15,950 16,75013,900
Sophie Neumann 16,600 14,450

Jule Postel 16,750 14,550 16,40015,050

Sarah Ringer 16,200 14,000 15,850

189,100

2

50,400 45,100 49,05044,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2009
2010

2011

2010

Jhrg.

VT Zweibrücken 1861/97

Pauline Göller 15,700 14,60014,200

Louisa Emilia Klein 16,300 15,400 15,45014,500

Julia Lizenberg 17,100 15,200 15,20014,850

Lola Rabung 14,700

Zoe-Sophie Rutz 16,000

Emma Schneider 16,250 14,100 14,850

185,500

3

49,650 46,300 45,35044,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2009

2009

2009

2010

Jhrg.

TV 1891 Lemberg

Nele Gessner 14,300 16,30014,000

Layla-Loreen Karplak 16,500 13,500 16,00015,250
Sarina Neef 16,400 13,400 14,10010,200

Hanna Carmen Nowak

Alisa Charleen Wilhelm 13,850

Romy Maria Wüst 16,000 14,600 15,75015,400

184,000

4

48,900 42,400 48,05044,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2010
2009

2011

2010

2011

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TSG Grünstadt

Zoe Alya Bickel 14,300 12,800 16,05013,350

Pauline Graf 13,050 13,700

Emilia Heil 13,300 13,800 14,950

Sarah Lorenz 12,650 10,400

Diana Maler 14,100 14,30013,350

Charlotte Sauder

165,950

5

40,650 41,600 45,30038,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Lilian-Rose Weigel 14,00011,700

2009

2011

2010

2009

2010

2009

2010

Jhrg.

TSG Eisenberg e. V.

Emilie Marie Adam 14,550 14,50012,300

Sara Ciolacu 14,100 12,400 14,80012,650

Lina Frey 13,850 12,600 14,50013,500

Leni Amelie Kleiber 13,100 10,750

Lina Monz 14,450 13,400 14,100

164,450

6

43,100 39,100 43,80038,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2012

2011

2010

2010

Jhrg.

TPSV 1885 Enkenbach

Emelie Bernhard 11,700

Lilly Hinkel 11,750 13,200 11,450

Nelli Mands 13,100 12,700 15,00011,500

Emma Schläfer 13,450 10,100 15,10011,800

Claire Vollmer 12,750 12,700 13,90011,800

157,000

7

39,300 38,600 44,00035,100

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2012

2010

2010

2010

Jhrg.

304 Pflicht (Jhg. 2011 und jünger)

TSG Haßloch e.V.

Emma Brigitte Auer 17,000 14,000 14,95013,500

Bella-Sophia Kopp 14,000 14,100 15,60012,750

Julia Krügner 14,200 14,250

Liana Merklinger 15,80013,800

Lotte Walcher 16,600 14,400 15,50012,400

177,500

1

47,800 42,750 46,90040,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2012

2012

2012

2012

Jhrg.

TV Bad Bergzabern

Anouk Brigitte Burkhart 14,25014,100

Lotta Cuntz 12,650
Greta Cuntz 13,100

Nea Himmelsbach 14,850 13,200 15,600

Fiona Fasai Sengel 15,700 13,800

Mara Lotte Sonnendecker 14,700 14,15013,850

176,100

2

46,050 43,500 44,00042,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Zlata Vostretsov 15,500 16,500 14,600

2011

2011
2014

2013

2012

2012
2011

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
VT Zweibrücken 1861/97

Casey Gaiger 14,700 14,400 14,85013,350

Alina Ginder 15,15013,800

Hannah Kuba 15,850

Linett Lorenz 14,600 13,60011,400

Leni Rutz 14,000 13,400 13,85013,350

Ida Tomsitz 13,000 13,800

171,700

3

44,550 42,800 43,85040,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2011

2012

2011

2012

2012

2011

Jhrg.

VT Contwig 1888

Elena Brill 14,400 14,20013,400

Sophia Dotterweich 13,500

Carolin Kaiser 14,500 12,55012,750

Ida Scherthan 12,900

Pia Strassel 14,500 14,700 14,65014,150

Emma Wasmundt 13,350 14,000 15,00014,300

171,300

4

42,400 43,200 43,85041,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2014

2013

2012

2012

Jhrg.

TG Edenkoben/Hatzenbühl

Lisa Lila Mia Bauer 12,800 14,5009,900

Luisa Goerisch 14,100 11,800

Maja Luise Graf 13,300

Clara Pulg 14,400 13,75013,800

Katharina Ruzika 13,350 13,600 13,25013,800

Theresa Rößler 14,450

162,900

5

40,850 40,800 42,70038,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Julia Trauthwein 13,400 10,950

2012

2013

2013

2013

2012

2012

2013

Jhrg.

TV 1861 Otterberg

Linnea Amelie Drews 11,450 12,600 11,80011,750

Charlotte Sandra Greif 14,300 12,400 12,65012,900

Ella King 12,950 10,65011,800

Michelle Pfaff 13,450 13,850 12,50011,500

152,000

6

39,200 39,400 36,95036,450

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2013

2012

Jhrg.

305 Pflicht (Jhg. 2013 und jünger)

TV Schwegenheim e.V

Valentina Amaral Berner 14,700 14,550 15,20014,950

Lotte Cölsch 14,700 12,200
Alia Krause 14,350 15,05013,300

Lucia Riester 15,500 14,750 15,00012,250

Anna Streb 14,900 13,150

Helena Fabienne Sünder 13,300

175,900

1

44,900 44,200 45,25041,550

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013
2013

2013

2014

2014

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
VT Zweibrücken 1861/97

Carlotta Frederika Cicciari 13,650 14,450 13,65011,800

Lea Marie Hergert 13,850 14,400 13,50013,450

Aaliyah Koser 13,900 14,700 14,40012,850

Janne Woll 14,000 13,400 13,85013,350

166,850

2

41,750 43,550 41,90039,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2013

2013

2013

Jhrg.

TV 1895 Edigheim e.V.

Marta Fleischmann 13,500 12,350

Enia Lilou Fürst 13,550 13,400

Amelie Charlisa Grünewald

Alissa Petry 12,000

Lorelia Strozzi 14,100 14,000 13,65013,700

Emma Zeißler 13,950 13,950 14,25012,550

165,100

3

41,550 42,450 41,45039,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Arina Zigler 13,350 14,500 13,550

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2014

Jhrg.

TSG Haßloch e.V.

Sarah Barbu 13,700 13,30012,150

Sophia Bauer 12,600

Ela Güler 13,200

Annika Krebs 14,500 14,600 13,15012,100

Paula Kölbel 14,800 14,200 14,35013,900

Lena Postel 11,900 13,25011,250

163,450

4

41,900 42,500 40,90038,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2014

2013

2013

2013

Jhrg.

TB 1889 Oppau

Mara Luise Hauser 13,400 13,150

Johanna Jester 13,300 13,900 13,65013,400

Lena Wahl 13,400 14,450 12,90012,800

Henriette Wildmann 13,650 14,300 11,95012,550

Ruth Wildmann 14,750 12,550

162,400

5

40,450 43,500 39,70038,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

2013

2013

Jhrg.

TV Rheinzabern e. V.

Antonia Celine Emmylou Klimesch 13,350 14,350 14,05011,650

Tamia Melody Joeleen Klimesch 13,350 12,950 12,95011,300

Emma Lausterer 12,550 12,700 12,450

Isabell Patzak 12,900 13,30012,800

Greta Schwab 12,450 11,900

156,650

6

39,250 40,200 40,30036,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2013

2014

2013

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TuS Niederkirchen

Marie Lene Braun 13,450 14,200 12,60011,200

Elise Katharina Reinhardt 13,200 14,400 13,200

Pauline Roth 13,800 13,950 10,600

Adele Salat 13,000 13,700 13,45012,050

Helen Steger 11,30011,000

156,500

7

40,450 42,550 39,25034,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2014

2013

2014

Jhrg.

TV 1891 Lemberg

Alexandra Anisimov 13,200 12,550 11,85011,750

Mara Emilia Bauer 13,400 13,150 13,50011,250

Sofia Castro 11,000 11,350 12,20011,050

Alina Kurz 12,900 13,950 13,8009,400

Christina Weisbeck

152,700

8

39,500 39,650 39,50034,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2014

2014

2014

Jhrg.

TV 1861 Otterberg

Sophia Kohl 12,000 12,050 10,60011,450

Anna Mosbach 12,250 11,800 11,25011,400

Milagros Opelender 12,400 11,500 11,60012,000

Frieda Unnold 12,300 12,200 11,7507,900

142,450

9

36,950 36,050 34,60034,850

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2013

2013

Jhrg.

TPSV 1885 Enkenbach

Alisa Schendel

Zoe Stumber 11,900 12,400 10,50010,100

Amelia Tavares da Silva 9,250 12,850 9,8509,500

Emma Wagner 12,600 13,300 10,95011,700

Greta-Luisa Woll 11,500 12,900 11,5009,500

139,300

10

36,000 39,050 32,95031,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2014

2014

2013

2014

Jhrg.
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Landesbestenkämpfe Pfalz Gerätturnen weiblich - Mannschaften
WK MannschaftPlatz

401 Pflicht (jahrgangsoffen)

TV Schwegenheim e.V

Lea Bettag 15,30013,600

Mia Marie Drost 14,550 15,500

Hanna Haag 15,150 13,600 15,10014,050

Paulina Schröder 14,800 14,300 14,600

Greta Paula Schütz

Mathilda Weiß 13,350

178,500

1

45,350 45,000 45,75042,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Kristin Wolff 15,400 15,200 15,35014,750

1999

2007

2006

2000

2005

2007

1999

Jhrg.

TV Oberotterbach

Sophie Dubois 14,450 14,700 14,45014,650

Hannah Fichtmüller 16,300 14,000 14,75014,500
Sarah Kreuter 14,300 12,600

Marie Schnörringer 14,300 14,650

Alison Ulm 14,650 14,500 14,00013,200

175,100

2

45,400 43,500 43,85042,350

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2007
2006

2005

2006

Jhrg.

TSG Maxdorf

Elena Kahmann 14,850 13,800 14,10013,300

Eva Kraut 15,700 14,000 13,55013,850

Sophie Charlotte Kraut 15,000 13,700 13,85013,750

Nadine Schott 14,100 14,500

Louisa Weilinger 14,100 12,100

170,800

3

45,550 41,900 42,45040,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2005

2004

2006

2001

2005

Jhrg.

TV Pfortz-Maximiliansau e. V.

Lina Hoffmann 14,200 13,100 14,20013,550

Vanessa Lippoth 14,500 13,750 13,95010,900

Emma Loch 14,150 13,000 11,45012,100

Matilda Rößler 14,050 12,900 12,85012,750

162,100

4

42,850 39,850 41,00038,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2007

2009

2008

Jhrg.

SV Kirchheim 1946

Emma Danter 13,800 12,400 13,500

Nina Kuhn 11,300

Lilli Lawall 12,800 12,000 12,20013,950

Sarah Maurer 15,150 13,200 14,15013,300

Leni Raaf 12,000

Fiona Urschel 13,250 12,400 12,500

159,800

5

42,200 38,000 39,85039,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2009

2005

2005

2006

2009

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
VT Niederauerbach 1885

Antonia Karazelevskij 13,650 12,000 11,95011,400

Alicia Moser 14,950 13,300 12,50013,800

Sarah Reinhold 13,000 12,250 11,20011,000

Lina Stärk 12,500 11,850

Michelle Wagner 11,750 10,600

152,350

6

41,600 38,050 35,65037,050

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2004

2008

2007

2008

2003

Jhrg.

TSG Grünstadt

Lisa Brodhagen

Nancy Mandy Wehe

Angel Anja Wehe

Charlotte Wunderlich

0,000

0

0,000 0,000 0,0000,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2007

2006

2005

2007

Jhrg.

402 Pflicht (Jhg. 2008 und jünger)

TV Schwegenheim e.V

Fine Haag 15,100 14,400 14,40014,600

Lucy Lucas 14,700 15,450 14,40014,100
Leni Sebastian 14,000 14,100 15,05015,200

Fotini Tzounis 14,950 13,250 15,35013,950

Lana Vogel

177,400

1

44,750 43,950 44,80043,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2011
2011

2008

2008

Jhrg.

TSG Maxdorf

Isabell Atzinger 14,500 11,750 13,85013,450

Maja Luna Maas 14,100 14,000 14,80015,100

Marisa Ricarda Schindler 15,300 13,800 15,35015,100

Rebekka Weber 14,300 13,900 15,25016,000

177,400

1

44,100 41,700 45,40046,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009

2008

2009

Jhrg.

TV Dürkheim 1860

Lumi Diehl 15,150 14,200 15,40013,600

Julia Fassoth 14,300 13,750
Juliette Le Cocguic 14,000 15,750 13,40013,600

Anaé Le Cocguic 15,100 14,900 14,75014,600

Liliana Mincik 13,600 13,500

174,900

3

44,250 44,950 43,90041,800

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2009
2012

2010

2010

Jhrg.

Sonntag, 6. November 2022 Seite 2 von 7



WK MannschaftPlatz
TB 1889 Oppau

Abby Gensheimer 14,650 15,30013,600

Jette Gläser 16,650 15,650 15,40014,700

Katja Kevric 12,650 14,60013,000

Leslie Letsch 13,250 14,550 15,000

Valeria Schemberger

Naja Lilli Speksnijder 12,900 13,860 13,200

174,850

4

42,800 44,850 45,70041,500

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2009

2008

2010

2010

2009

Jhrg.

TSG Jockgrim e.V.

Nathalie Felker 13,700 14,850

Milena Felker 13,550 14,450 14,10013,700

Emily Guckenheimer 15,350 14,850 15,35014,900

Lina Laux 13,800 14,95014,300

Josefine Schloß 13,750

174,300

5

42,850 44,150 44,40042,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2008

2010

2010

Jhrg.

TV 1861 im ASV  Landau

Luisa Badinger

Leticia Baron 13,750 14,200

Lena Brendel 13,250 13,850 14,30012,850

Lieen Börner 14,400 12,400

Anni Diehlmann 14,550 14,600 15,00013,300

Jule Wolfangel 15,000 15,500 13,35014,600

172,050

6

43,300 44,500 43,50040,750

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2011

2012

2014

2010

2012

Jhrg.

TV 1891 Lemberg

Emilia Dienes 14,700 13,850

Karaline Fagan 13,100 8,700

Jana Schmidt 13,600 14,100 14,55012,900

Lilly Schuck 13,750 13,550 14,90014,000

Alina Tittel 13,90012,000

Amélie Marie Zimmermann 14,550 14,350

167,200

7

43,000 41,500 43,80038,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2008

2010

2011

2008

2011

2008

Jhrg.

TV 1964 e.V. Brücken

Liah Donauer 13,400 14,75013,600

Matilda Georg 12,800 13,200 12,750

Celina Klinck 13,400 12,80012,460

Lea Lang 14,900 13,850 13,65012,400

Amelie Sommer 13,050 14,700 14,450

164,960

8

41,350 41,950 42,85038,810

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2009

2010

2012

2009

2008

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
VT Niederauerbach 1885 1

Henriette Dormann

Mara Emily Giesler 13,850 14,100 14,50012,800

Maya Klein 11,800 13,050

Julia Krause 13,500 13,650

Anna Krüger 13,800 13,550 14,55012,800

Alesia Nachtigall 13,800 13,700 13,60010,800

164,700

9

41,450 41,350 42,65039,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2009

2008

2011

2010

Jhrg.

TV 1885 Morlautern

Merle Barz 13,800 13,200 13,35012,900

Theresa Pecho 13,500 13,700 13,25013,900

Milena Schmalzriedt 11,000 10,700

Maya Wittwer 11,900 12,750

Leonie Wulff 13,750 13,500 14,70013,200

162,750

10

41,050 40,400 41,30040,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2009

2010

2010

2009

Jhrg.

VT Niederauerbach 1885 2

Josyline Gez 13,550 12,700

Finja Klein 12,000

Alexandra Knoll 13,400 13,750 14,45013,900

Mathilda Marlene Roth 11,750 13,950 12,000

Sophia Weber 12,600 11,800 13,25011,400

Mia Ziegler 13,30012,800

159,650

11

39,550 39,700 41,00039,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2011

2010

2011

2011

2011

Jhrg.

Turn-Team Sickingen e.V.

Karla Ida Bauer 12,400 12,300 13,75013,600

Anna Borst 12,750 10,700

Victoria Charlotte Krieger 14,150 13,30012,800

Miriam Straßer 13,300 11,850 14,000

Nele Sophie Williams 12,750 12,050 13,15012,500

157,250

12

38,800 38,500 41,05038,900

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2010

2010

2011

2010

2010

Jhrg.

403 Pflicht (Jhg. 2012 und jünger)

TV Schwegenheim e.V

Luisa Back 14,450 13,300 12,70013,800

Emilia Marleen Gast 13,550 14,400 14,90014,900
Mathilda Ohnheiser 14,650 14,400 14,25013,000

Johanna Frieda Saar 13,900 13,750 14,10013,500

171,000

1

43,000 42,550 43,25042,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012
2013

2012

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TG 04 Limburgerhof

Jara Kauther 14,200 14,300 14,25012,600

Sophie Kostka

Julietta Marie Richter 11,050 11,100 13,60012,300

Clara Emma Schröder 13,450 12,650 14,00011,800

Nelly Winkelmann 13,300 12,400 13,30013,300

160,350

2

40,950 39,350 41,85038,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2014

2012

2012

2013

2013

Jhrg.

TV 1895 Edigheim e.V.

Emma Bechtel 12,700 12,600 13,90012,500

Milena Judt 13,700 13,000 14,10013,000

Jamilia Ruppertus 13,500 12,300 14,00013,800

159,100

3

39,900 37,900 42,00039,300

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2012

Jhrg.

VT Contwig 1888

Lea Gez 13,400 11,550 13,80012,500

Emanuella Hofman 13,000 12,200 13,50013,100

Clara Prudöhl 12,700 13,400 13,60012,200

Emma Rubly 12,550 12,550 12,90013,050

156,800

4

39,100 38,150 40,90038,650

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2012

2013

Jhrg.

TV Pfortz-Maximiliansau e. V.

Maya Biet 12,750 12,400 13,50012,700

Anouk Simone Faas 12,600 12,400 13,20010,800

Helena Christina NOUMEDEM 12,500 13,300 13,30012,300

Klara Marie Rößler 13,100 12,500 13,70012,250

Milena Schreiner

154,400

5

38,450 38,200 40,50037,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

2012

2012

Jhrg.

TV Rheinzabern e. V.

Finnja Bosch 13,300 13,000 13,50010,800

Melia Sophie Breier 12,750 12,400 13,35012,100

Emilie Delahaye 13,550 13,100 13,00011,900

Johanna Florentina Krentz 12,70012,400

Melissa Krohn

Leni Katharina Reuther 12,050 11,600

154,350

6

39,600 38,500 39,85036,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Alina Schulz

2012

2012

2012

2013

2012

2014

2012

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
TV Maudach 1896

Samira Brecht 11,950 10,200

Hannah Burkhardt 10,600

Lena Daumann 13,700 12,700 14,25013,100

Pauline Grzesch 11,200 12,700

Sofie Jahn 11,800

Rania Munisevic 13,750 12,200 12,70012,100

153,400

7

39,400 37,050 39,95037,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:

Eliana Scalia 12,150 13,000

2013

2013

2012

2013

2012

2012

2012

Jhrg.

TV 1891 Lemberg

Jana Brackett 13,450 12,100 13,20012,250

Abrielle Jordan 9,500 12,100

Johanna Lina Nußbaum 11,250 12,90012,900

Liberty Snow 12,800 11,850 12,9009,000

Mira Alicia Emma Walter 12,200 12,200 12,100

150,850

8

38,450 36,150 39,00037,250

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2012

2012

2013

Jhrg.

TV 1861 Otterberg 1

Maylin Fructuoso da Silva 12,900 10,250 11,10010,800

Charlotte Sandra Greif 13,300 12,100 12,8009,900

Viktoria Stang 14,350 11,600 12,80012,300

Louisa Ueding 12,950 11,600 11,70010,300

146,600

9

40,600 35,300 37,30033,400

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2012

2012

2014

Jhrg.

TV 1861 Otterberg 2

Anika Falinski 11,650 12,200 12,7009,100

Theresa Hubing 12,300 10,700

Sophie Kappel 13,100 11,300 11,700

Mathilda Kunz 12,950 11,100 11,35011,800

Annika Charlotte Lindner 10,500 12,90011,700

144,450

10

38,350 34,600 37,30034,200

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2012

2012

2012

Jhrg.

SG 2018 Hochspeyer e. V.

Emely Becker 12,400 12,300 12,70010,850

Lina Wagner 13,450 11,150 12,05010,700

Maya Wassmann 13,300 11,800 13,00010,600

144,300

11

39,150 35,250 37,75032,150

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2013

2013

2013

Jhrg.
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WK MannschaftPlatz
VT Niederauerbach 1885

Sarah Ehrhardt

Kim Gundacker

Talisha Cheyenne Hartmann

Mira Pauline Hüther

Nala Maas

0,000

0

0,000 0,000 0,0000,000

Sprung Barren BodenBalken

Summen:

.

Gesamtsumme:2012

2012

2012

2014

2013

Jhrg.
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